
ZARZĄDZENIE NR 2144/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr LXXXI/997/2023 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2024 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 836.568,47 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 147.580.601,72 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 113.419.649,29 zł, dochody majątkowe w wysokości 34.160.952,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 836.568,47 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 155.789.251,56 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 103.792.841,58 zł, wydatki majątkowe w wysokości 51.996.409,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a. 

§ 3. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2024 roku” do uchwały Nr LXXXI/997/2023 Rady 
Miejskiej w Nidzicy z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 167 383,60 587 163,99 9 754 547,59

01095 Pozostała działalność 35 000,00 587 163,99 622 163,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 587 163,99 587 163,99

750 Administracja publiczna 328 939,20 123,48 329 062,68

75011 Urzędy wojewódzkie 295 928,20 123,48 296 051,68

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

346,20 123,48 469,68

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

294 529,00 12 320,00 306 849,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

230 923,00 12 320,00 243 243,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230 923,00 12 320,00 243 243,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
25 000,00 5 000,00 30 000,00

75495 Pozostała działalność 15 000,00 5 000,00 20 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

15 000,00 5 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 43 907 783,00 16 581,00 43 924 364,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 175 713,00 16 581,00 192 294,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

41 581,00 16 581,00 58 162,00

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2144/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 26 kwietnia 2024 r.



801 Oświata i wychowanie 8 422 882,36 26 900,00 8 449 782,36

80101 Szkoły podstawowe 5 250 665,00 12 000,00 5 262 665,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00 12 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
756 635,00 8 900,00 765 535,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

404 819,00 8 900,00 413 719,00

80104 Przedszkola 2 391 769,36 6 000,00 2 397 769,36

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 595 461,00 6 000,00 1 601 461,00

852 Pomoc społeczna 3 100 510,26 126 480,00 3 226 990,26

85295 Pozostała działalność 583 484,66 126 480,00 709 964,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

528 352,00 126 480,00 654 832,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 62 000,00 62 000,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
0,00 62 000,00 62 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 62 000,00 62 000,00

146 744 033,25 836 568,47 147 580 601,72Razem:



Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2024 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu
Plan dotychczasowy Plan po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 9 132 383,60 9 167 383,60 9 754 547,59

2. Dz. 020 - Leśnictwo 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4. Dz. 600 - Transport i łączność 15 183 743,17 15 346 043,17 15 346 043,17

5. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 2 757 589,00 4 177 589,00 4 177 589,00

6. Dz. 710 - Działalność usługowa 8 540 000,00 7 072 329,77 7 072 329,77

7. Dz. 750 - Administracja publiczna 322 160,00 328 939,20 329 062,68

8.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 100,00 294 529,00 306 849,00

9. Dz.752 - Ochrona narodowa 1 400,00 1 400,00 1 400,00

10.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 25 000,00 30 000,00

11.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

42 976 129,00 43 062 698,72 43 062 698,72

12. Dz. 758 - Różne rozliczenia 38 798 003,00 43 907 783,00 43 924 364,00

13. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 7 484 532,00 8 422 882,36 8 449 782,36

14. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 2 500,00 2 500,00 2 500,00

15. Dz. 852 - Pomoc społeczna 2 564 098,00 3 100 510,26 3 226 990,26

16. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 306,00 306,00

17. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 62 000,00

18. Dz. 855 - Rodzina 10 918 010,08 10 926 607,08 10 926 607,08

19. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,00 133 206,41 133 206,41

20. Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 269 116,58 269 116,58

21. Dz. 926 - Kultura fizyczna 470 000,00 470 209,10 470 209,10

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
139 304 647,85 146 744 033,25 147 580 601,72

a) bieżące 106 827 800,00 112 583 080,82 113 419 649,29

b) majątkowe 32 476 847,85 34 160 952,43 34 160 952,43

Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 2144/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 26 kwietnia 2024 r.



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 386 006,52 587 163,99 11 973 170,51

01095 Pozostała działalność 567 088,73 587 163,99 1 154 252,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 302,10 8 302,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 743,42 1 743,42

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 252,30 252,30

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 215,20 1 215,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 575 650,97 575 650,97

750 Administracja publiczna 13 131 995,43 123,48 13 132 118,91

75011 Urzędy wojewódzkie 295 928,20 123,48 296 051,68

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
346,20 123,48 469,68

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

294 529,00 12 320,00 306 849,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

230 923,00 12 320,00 243 243,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 132 800,00 12 320,00 145 120,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 59 506,00 0,00 59 506,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 348,88 -415,43 4 933,45

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
799,51 -217,85 581,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 037,11 483,28 9 520,39

4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00 650,00 2 600,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 500,00 -500,00 1 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 052 234,73 5 000,00 1 057 234,73

75495 Pozostała działalność 15 000,00 5 000,00 20 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
15 000,00 5 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 54 877 525,27 43 481,00 54 921 006,27

80101 Szkoły podstawowe 35 359 570,06 13 794,60 35 373 364,66

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
242 011,00 26 208,00 268 219,00

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2144/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 26 kwietnia 2024 r.



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 264 256,08 1 210,32 265 466,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 228 077,70 -27 160,47 3 200 917,23

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
477 429,06 36,75 477 465,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 424 350,00 3 200,00 427 550,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 600,00 20 400,00 82 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 302 178,00 400,00 302 578,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 895 332,65 -10 500,00 13 884 832,65

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 779 119,50 8 900,00 2 788 019,50

4190 Nagrody konkursowe 3 100,00 1 000,00 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 050,00 300,00 27 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 850,00 6 892,00 16 742,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 708,00 10 708,00

80104 Przedszkola 8 217 756,44 6 000,00 8 223 756,44

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 300,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 028,00 300,00 65 328,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 681,36 6 550,00 31 231,36

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -1 230,00 13 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 600,00 80,00 57 680,00

80195 Pozostała działalność 431 000,90 14 786,40 445 787,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 004,40 -257,85 24 746,55

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 563,50 -36,75 3 526,75

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

8 578,00 1 564,25 10 142,25

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 626,00 209,25 5 835,25

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
24 295,82 8 348,00 32 643,82

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
79 662,18 1 000,00 80 662,18

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 145 430,00 -1 500,00 143 930,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

17 000,00 1 625,80 18 625,80



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
9 141,00 3 833,70 12 974,70

852 Pomoc społeczna 12 257 338,83 126 480,00 12 383 818,83

85295 Pozostała działalność 849 238,43 126 480,00 975 718,43

3110 Świadczenia społeczne 538 831,78 124 000,00 662 831,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 967,00 2 111,36 164 078,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 350,00 368,64 31 718,64

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 220 000,00 62 000,00 282 000,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
60 000,00 62 000,00 122 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 59 000,00 61 000,00 120 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 1 000,00 2 000,00

154 952 683,09 836 568,47 155 789 251,56Razem:



Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2024 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 10 883 099,86 11 386 006,52 11 973 170,51

2. Dz. 020 - Leśnictwo 750,00 350,00 350,00

3. Dz. 600 - Transport i łączność 27 247 038,69 29 405 607,54 29 405 607,54

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 041 000,00 1 113 000,00 1 113 000,00

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 369 400,00 399 400,00 399 400,00

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 12 989 606,21 13 131 995,43 13 132 118,91

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 100,00 294 529,00 306 849,00

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 7 400,00 7 400,00 7 400,00

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
885 761,00 1 052 234,73 1 057 234,73

10. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 3 782 349,10 3 812 349,10 3 812 349,10

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 1 591 000,00 1 489 883,39 1 489 883,39

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 49 128 969,64 54 877 525,27 54 921 006,27

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 604 000,00 763 689,94 763 689,94

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 11 813 512,00 12 257 338,83 12 383 818,83

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00 35 306,00 35 306,00

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 220 000,00 220 000,00 282 000,00

17. Dz. 855 - Rodzina 13 485 677,08 13 507 193,36 13 507 193,36

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 300 062,01 5 475 441,42 5 475 441,42

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 142 451,46 3 202 451,46 3 202 451,46

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 2 410 162,00 2 520 981,10 2 520 981,10

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
144 931 339,05 154 952 683,09 155 789 251,56

a) bieżące 96 905 464,36 102 956 273,11 103 792 841,58

b) majątkowe 48 025 874,69 51 996 409,98 51 996 409,98

Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 2144/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 26 kwietnia 2024 r.



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 587 163,99 587 163,99 587 163,99 10 297,82 0,00

10950

2010 587 163,99

4010 8 302,10 8 302,10 8 302,10

4110 1 743,42 1 743,42 1 743,42

4120 252,30 252,30 252,30

4300 1 215,20 1 215,20

4430 575 650,97 575 650,97

600 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 12 300,00

4300 12 300,00 12 300,00

750 295 582,00 295 582,00 295 582,00 247 548,78 0,00 0,00 800,00

75011 295 582,00 295 582,00 295 582,00 247 548,78 0,00 0,00 800,00

2010 295 582,00

4010 148 919,06 148 919,06 148 919,06

4040 24 623,00 24 623,00 24 623,00

4110 64 768,61 64 768,61 64 768,61

4120 9 238,11 9 238,11 9 238,11

4210 3 000,00 3 000,00

4260 25 000,00 25 000,00

4270 300,00 300,00

4280 300,00 300,00

4300 5 000,00 5 000,00

4360 500,00 500,00

4430 2 500,00 2 500,00

4440 10 733,22 10 733,22

4700 700,00 700,00

0690 800,00

751 306 849,00 306 849,00 306 849,00 241 477,88 0,00 0,00 0,00

75101 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 045,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 100,00

4010 3 383,00 3 383,00 3 383,00

4110 580,00 580,00 580,00

4120 82,00 82,00 82,00

4210 55,00 55,00

75109 243 243,00 243 243,00 243 243,00 191 317,77 0,00 0,00 0,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 

ROKU

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 2144/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 26 kwietnia 2024 r.



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym

2010 243 243,00

3030 145 120,00 145 120,00 145 120,00

4170 40 600,00 40 600,00 40 600,00

4110 4 933,40 4 933,40 4 933,40

4120 664,37 664,37 664,37

4210 29 564,63 29 564,63

4220 300,00 300,00

4300 21 130,00 21 130,00

4360 890,00 890,00

4410 0,10 0,10

4710 40,50 40,50

75113 59 506,00 59 506,00 59 506,00 46 115,11 0,00

2010 59 506,00

4110 4 933,45 4 933,45 4 933,45

4120 581,66 581,66 581,66

4170 40 600,00 40 600,00 40 600,00

4210 9 520,39 9 520,39

4220 220,00 220,00

4300 2 600,00 2 600,00

4360 1 000,00 1 000,00

4410 10,00 10,00

4710 40,50 40,50

752 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 400,00

4210 1 400,00 1 400,00

852 654 832,00 654 832,00 654 832,00 12 720,00 636 000,00 0,00 0,00

85295 654 832,00 654 832,00 654 832,00 12 720,00 636 000,00 0,00

2010 654 832,00

3110 636 000,00 636 000,00 636 000,00

4010 10 826,36 10 826,36 10 826,36

4110 1 833,64 1 833,64 1 833,64

4120 60,00 60,00 60,00

4300 6 112,00 6 112,00

855 9 530 736,00 9 530 736,00 9 530 736,00 268 198,92 9 253 037,00 0,00 356 239,00

85502 9 416 497,00 9 416 497,00 9 416 497,00 267 141,92 9 139 855,00 0,00 356 239,00

2010 9 414 497,00

2060 2 000,00

3110 9 139 855,00 9 139 855,00 9 139 855,00

4010 209 264,00 209 264,00 209 264,00

4040 15 677,92 15 677,92 15 677,92

4110 39 000,00 39 000,00 39 000,00

4120 3 200,00 3 200,00 3 200,00

4210 2 000,00 2 000,00

4440 6 357,08 6 357,08

4710 1 143,00 1 143,00

0920 256 739,00

0940 9 500,00

0980                    90 000,00

85503 1 057,00 1 057,00 1 057,00 1 057,00 0,00



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym

2010 1 057,00

4010 883,00 883,00 883,00

4110 153,00 153,00 153,00

4120 21,00 21,00 21,00

85513 113 182,00 113 182,00 113 182,00 0,00 113 182,00 0,00 0,00

2010 113 182,00

4130 113 182,00 113 182,00 113 182,00

11 388 862,99 11 388 862,99 11 388 862,99 780 243,40 9 889 037,00 0,00 357 039,00OGÓŁEM


	ZARZĄDZENIE NR 2144/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3


